

**ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ**  
**ಕಶೇರುಕ ಪ್ರಾಣಿ ಪೀಡೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಿಭಾಗ, ಗಾಂಧಿ ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೇಂದ್ರ,**  
**ಬೆಂಗಳೂರು-560 065**

ಸಂಖ್ಯೆ/ವಿಪಿಎಂ/2019-20

ದಿನಾಂಕ:06-05-2019

ಗೆ,

ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಗಾ,ಕೃ,ವಿ,ಕೆ  
 ಬೆಂಗಳೂರು-560065.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ : ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಕಾಲಂ 4(1)(ಎ) ಹಾಗೂ 4(1)(ಬಿ)  
 ಅನ್ನು ದಿ.31-03-2019ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.  
 ಉಲ್ಲೇಖ : ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಂ.ನಿ/ಸಿ.ಶಾ./ಎ-165/2019-20. ದಿನಾಂಕ :30-04-2019.

ಮೇಲಿನ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಶೇರುಕ ಪ್ರಾಣಿ ಪೀಡೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಿಭಾಗದಿಂದ 2018-19ರಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮದಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡ ಕ್ರಮಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವರದಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಆವಹಾಗಹೆನೆ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಾಲಂ 4 (1)(ಎ)

ವಿಭಾಗ: ಕಶೇರುಕ ಪ್ರಾಣಿ ಪೀಡೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಿಭಾಗ, ಗಾಂಧಿ ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೇಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 065

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರ/ನೌಕರನ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1	ಡಾ. ಮೋಹನ್ ಐ. ನಾಯ್ಕ	ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು. ಕಶೇರುಕ ಪ್ರಾಣಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಯೋಜನೆ	1. ದೈನಂದಿನ ಕಚೇರಿ ಕೆಲಸಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ. 2. ಕಶೇರುಕ ಪ್ರಾಣಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಂಶೋಧನಾ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವುದು. 3. ರೈತರಿಗಾಗಿ ಕೃಷಿ ವಿಸ್ತರಣಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು 4. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಭೋದನೆ, ಸಂಶೋಧನೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು.

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಾಲಂ. (1) (ಬಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಕಛೇರಿ/ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕಡತಗಳ ಹೆಸರು
1	ಎಸಿ. ಡಿಸಿ. ಪಿಡಿಪಿ. ಬಿಲ್
2	ಬಜೆಟ್
3	ಕೆಲಸದ ಪ್ರಗತಿಯ ವರದಿ
4	ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿ
5	ಸಂಯೋಜಕರು, ಜೋತ್‌ಪುರ, ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಾಲಂ 4 (1)(ಎ)

Sl. No.	Name	Designation	Works to be carried out
1	Dr. Mohan I. Naik	Professor and Scheme Head, AINP on Vertebrate Pest Management, UAS, GKVK, Bangalore-560065.	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Routine administration at the unit AINP on VPM.</li><li>2. Executing the mandates of AINP Bangalore centre</li><li>3. Take up activities in villages.</li><li>4. Teaching and other activities of the University</li></ol>

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಾಲಂ. (1) (ಬಿ)

Sl. No.	files
1.	AC, DC, PDC, Bills,
2.	Budget
3.	Progress report
4.	Stock verification
5.	Coordinator, Jodhpur, Director of Research, UAS, GKVK, Bangalore

